АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 12.04.2013  №  44-р

	Об утверждении плана проверок

муниципального земельного контроля на 2013 год

	           На основании п.п.20 п.1 ст.14  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 1, 2 ст. 72 Земельного кодекса РФ, ст. 9 Устава Палехского городского поселения и во исполнение постановления от 12.12.2012  № 179  «Об утверждении административного регламента по осуществлению  муниципального  земельного контроля на территории Палехского городского поселения»,
1. Утвердить план проверок муниципального земельного контроля на территории Палехского городского поселения  на 2013 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела  жилищно-коммунального хозяйства Мусатову И.Г.

	Глава администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов

Приложение №1

к распоряжению администрации

Палехского городского поселения

№ 44  от 12 апреля 2013 г.

ПЛАН

проверок муниципального земельного контроля
на 2013 год.

	№ п/п
	Место нахождения, использование,

владелец земельного участка
	Месяц

проверки
	Примечание

	   3
	Коллективные огороды

Ул.Мира

 Ул.Зиновьева, д.24

Ул.Л.Толстого, д.9

Ул.Заречные
	июнь
	 Выездная

	4

	ИЖС

Ул.1-я Совхозная, д. 1

Ул.1-я Совхозная, д. 6

Ул.1-я Совхозная, д. 7

Ул.1-я Совхозная, д. 8

Ул.1-я Совхозная, д. 9

Ул.1-я Совхозная, д. 10

Ул.1-я Совхозная, д. 11

Ул.1-я Совхозная, д. 12

Ул.1-я Совхозная, д. 14

Пер.Студенческий, д.7

Ул.Чернышевского, д.21

Ул.2-я Южная, д.18
	июль
	Документарная

	5

	ИЖС

Д.Ковшово, д.2

Д.Ковшово, д.6

Д.Ковшово, д.8

Д.Ковшово, д.9

Д.Ковшово, д.12

Д.Ковшово, д.20
	сентябрь
	Документарная

	6

	ИЖС

Ул.Пушкина, д.33

Ул.Восточная,д.14

Ул.Ген.Горбатова, д.3

Ул.1-я Западная, д.26

Ул.1-я Западная, д.33

Ул.1-я Западная, д.34
	октябрь
	Документарная

	7

	ИЖС

Ул.2-я Заречная, д.11

Ул.2-я Заречная, д.12

Ул.2-я Заречная, д.15

Ул.2-я Заречная, д.17

Ул.2-я Заречная, д.19

Ул.3-я Заречная, д.3
	ноябрь
	Документарная

	8

	ИЖС

Ул.Корина, д.9

Ул.Корина, д.13

Ул.Кирова, д.16

Ул.Красноармейская, д.37 а

Ул.Лесная, д.2

Ул.Мира, д.2

Ул.Полевая, д.18

Ул.Пушкина, д.7

Ул.Пушкина, д.9
	декабрь
	Документарная

PAGE